Insectatione aliquantulum decrescente, divino mota impulsu, novum 
Institutum sub S. Ioseph Patriarchae patrocinio anno 1805 Oabillone 
condidit, cuius principem domum septem post annos Cluniacum trans
tulit. 

Apostolico ardore fervens ad dissitas quoque regiones suas Filias mi
sit, ipsa vero in Gallica Guyana plures annos mirabilia est operata, 
heroicisque virtutibus — caritate et fortitudine praesertim — mirabi
liter refulsit. Anno 1S51 Parisiis sancto fine quievit. 

14 - A C T A , vo l . X V I , n. 5. — 25-4-949. 
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Servatis legibus ab Ecclesia statutis anno 1907 decretum super scri
ptis editum est, sequentique anno eius beatificationis causa fuit intro
ducta. Anno 1909 Sacra haec Congregatio Constare de cultu numquam 
praestito edixit. Apostolicis inquisitionibus seu in Parisiensi, seu in 
Portus Principis Curiis iisque perpensis, die 27 Maii anno 1937 Pii Pa
pae XI auctoritate virtutes a Serva Dei in gradu heroico fuisse exer
cit is Sacra haec Congregatio edixit. 

Nuper vero, die nempe 19 Decembris anni elapsi, approbans duo 
miracula, eius unico interventu a Deo patrata, decretum est editum. 

Ut autem constet omnia, quae a sacris canonibus requiruntur ad 
Beatificationem, fuisse ad unguem servata, coram Pontifice a Revmo 
Cardinali Ponente seu Relatore, omnibus Cardinalibus, Praelatis officia
libus Patribusque Consultoribus dubium est proponendum : An, stante 
heroicarum virtutum et duorum miraculorum approbatione, Tuto pro
cedi possit ad sollemnem ipsius Venerabilis Beatificationem, quod in
frascriptus Cardinalis S. R. C. Praefectus atque causae Ponens, in ge
nerali Congregatione die 18 Ianuarii mensis, anni huius fecit. Omnes¿ 
quotquot aderant, unanimiter in affirmativum suffragium consenserunt. 
Beatissimus vero Pater ad hanc diem sententiam Suam edere distulit, 
Dominicam Septuagesimae, interim divinum beneplacitum suis adstan-
tiumque precibus agnoscere implorans. Quapropter infrascriptum Car
dinalem S. R. C. Praefectum atque Causae Ponentem seu Relatorem 
nec non R. P. Salvatorem Natucci, Fidei generalem Promotorem, meque 
Secretarium arcessivit, sacroque pientissime litato, edixit : Tuto pro
cedi posse ad sollemnem Venerabilis Annae Mariae Javouhey Beatifi
cationem. 

Hoc autem decretum promulgari atque in acta Sacrae Rituum Con
gregationis referri, Apostolicasque litteras sub anulo Piscatoris, de sol
lemnibus Beatificationis in Vaticana Basilica quandocumque celebran
dis, expediri mandavit. 

Datum Romae, die 13 Februarii 1949. 

L. $ S. 

68 C. Card. MIGARA, Ep. Velitern., Praefectus. 

f A. Carinci, Archiep. Selene, Secretarius. 
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I I 

BRIXIEN. 
CANONIZATIONIS B. BARTHOLOMAEAE CAPITANIO, VIRGINIS, FUNDATRICIS INSTI

TUTI SORORUM A CARITATE. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum post indultam ab Aposto
lica Sede venerationem, TUTO procedi possit ad eiusdem Beatae Cano
nizationem. 

S. Laurentius a Brundusio illud Evangelii exponens de grano 
sinapis et de fermento : « Duo hic sacra continentur mysteria, scribit, 
humilitatis et caritatis Christi in utraque parabola ; humilitatis, quoniam 
granum sinapis minimum est et fermentum modicum et nullius fere pretii 
ac valoris; caritatis autem, quoniam calidissimum est sinapis granum, 
totum fere igneum ; et fermentum similiter suo calore massam conspergit 
et excrescere facit » (Op. Omn. vol. V, p. 19. Patavii 1938). B. Bartho
lomaea Capitanio humilitate et caritate fuit vere sinapis granum et fer
mentum ; similisque sinapi et fermento Propter Institutum ab ea funda
tum, quod a Beata Vincentia Cerosa ad ei^s mentem perfectum ac per 
orbem dilatatum, innumeras animas Deo acquisivit et ad christianam 
perfectionem adduxit. 

Sanctis operibus diximus B. Bartholomaeam fulsisse, quod non modo 
ex sanctitatis fama, in christiano populo vigente, comprobatur; unde 
Beatificationis causa anno 1866 apud sacram hanc Congregationem die 
8 Martii mensis, post 33 annos ab eius sancta morte, fuit introducta ; sed 
etiam ex eo quod causa haec adeo progressa est, ut, et heroicae virtutes 
die 6 Ianuarii a. 1902, atque miracula die 2 Maii a. 1926 probata fuerint 
atque Beatificationis honores ei die 30 Maii a. 1926 fuerint tributi. Immo 
novis accedentibus, praeter naturae ordinem, signis, canonizationis causa 
die 17 Aprilis a. 1940 fuit resumpta ; eaque, uti vera miracula, per decre
tum die 13 Februarii mensis anni huius, probata fuerunt. Ut autem iuri
dice constet omnia, quae a sacris canonibus pro canonizatione requirun
tur, a sacra hac Congregatione fuisse servata, dubium disceptandum est 
An, stante approbatione duorum miraculorum, post indultam ab Apo
stolica Sede Eidem Beatae venerationem, TUTO procedi possit ad sollem
nem Ipsius Canonizationem. Quod in Generali Congregatione coram 
Ssmo D. N. Pio Papa XII Rmus Cardinalis Fridericus Tedeschini, causae 
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Ponens seu Relator, die 22 Februarii proposuit; cui quotquot aderant 
Rmi Cardinales, Officiales Praelati ac Patres Consultores unanimi favo
rabili suffragio responderunt. Beatissimus vero Pater Suam sententiam 
differre aliquantisper ratus est, ut maiori a Deo lumine illustraretur. 

Diem banc 6 Martii, Dominicam primam sacrae Quadragesimae, sele-
git ut Suam proferret sententiam. 

Quapropter accitis Rmus Cardinalibus Friderico Tedeschini, causae 
Ponente, atque infrascripto S. R. C. Praefecto, nec non R. P. Salvatore 
Natucci Fidei promotore generali meque Secretario, sacrosancto Missae 
sacrificio pientissime celebrato, edixit : TUTO procedi posse ad Beatae 
Bartholomaeo^ Capitanio sollemnem Canonizationem. 

Hoc autem decretum promulgari atque in acta Sacrae Rituum Con
gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 6 Martii A. D. 1949. 

£8 C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Praefectus. 
L. S. 

t A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 

I I I 

SAVONEN. 
CANONIZATIONIS B. MARIAE IOSEPHAE ROSSELLO, E TERTIO ORDINE S. FRANCISCI, 

FUNDATRICIS INSTITUTI FILIARUM DOMINAE NOSTRAE A MISERICORDIA. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum post indultam Eidem Bea
tae ab Apostolica Sede venerationem, TUTO procedi possit ad sollem
nem Ipsius Canonizationem. 

Eo magis christianam perfectionem quis attinget, quo magis Christi 
vitam imitari studet, dicente Domino : Qui vult venire post me abneget 
semetipsum, tollat crucem suam et sequatur me (Mt. 16, 24). 

Quare nemo potest Christum sequi, nisi prius proprias passiones com-
pescat totoque corde totaque anima Deum proximosque propter Deum 
amet, paratus, si necesse sit, usque ad extremam sui iacturam, vitam 
ipsam, sive pro Dei gloria, sive pro salute proximorum effundere. B. Ma
ria Iosepha Rossello, Albissolae Marinae prope Savonam nata, Episcopo 
moderante, Institutum Filiarum Dominae Nostrae a Misericordia, anno 
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1837 condidit, atque a Dei amore vehementer impulsa, seipsam abnega-
vit, pro animarum salute se impendit ac superimpendit, ludos, hospitalia 
moderans, refugia, domos poenitentibus feminis constituens, pro clericis 
instituendis collegium condens, atque alia fere innumera opera perfi
ciens, uni Deo fidens, atque speciali S. Patriarchae Ioseph patrocinio, 
cuius nomen in religione voluit illi B. Virginis coniunctum assumere. 
Anno 1880 ad superos evolavit. Servatis de iure servandis, eius Beatifi
cationis causa anno 1924 fuit apud hanc sacram Congregationem intro
ducta; heroicae eius virtutes anno 1936, miracula vero anno 1938 fuerunt 
approbata, sollemnia beatificationis a Pio XI fel. rec. anno 1938 concessa. 
Novis accedentibus signis, causa a. 1941 fuit resumpta, duoque miracula 
die 13 proxime elapsi mensis fuerunt approbata. Quare, ut constaret a sa
cra hac Congregatione omnia quae a iure pro canonizandis praecipiuntur 
fuisse servata, nil aliud requirebatur, nisi ut dubium discuteretur : An, 
stante approbatione duorum miraculorum, post indultam ab Apostolica 
Sede Eidem Beatae venerationem, T ;TO procedi possit ad sollemnem Ip
sius Canonizationem-.